СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ

от 23.01.2013 № 352/61

О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Лакунина К.Ю.

За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в организацию здравоохранения города Реутов Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»
Лакунина Константина Юрьевича – Главного врача Муниципального автономного учреждения «Центральная городская клиническая больница города Реутов».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев